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1. Jag har telefonidosa och min telefoni har slutat fungera 
sedan jag kopplade in min digitalbox.
Kontrollera att du kopplat allting rätt enligt installationsguiden. 
Har du telefonidosan Cisco ATA ska en nätverkskabel vara anslu-
ten mellan porten 10/100 Uplink och Netgear-switchen. Net-
gear-switchen ska sedan vara ansluten till uttag märkt Enet på 
modemet. Har du telefonidosan VoIP Gateway ska en nätverks-
kabel sitta mellan uttag märkt Wan på telefonidosan och uttag 
märkt Enet på modemet. Kontrollera också att telefonkabeln är 
ansluten till uttag märkt Phone1 alternativt Tel1 på telefonido-
san. Om det är rätt kopplat, starta om din telefonidosa genom 
att dra ur strömsladden och sedan sätta i den igen. Vänta några 
minuter, lyft luren och lyssna om du får ton.

2. När min digitalbox startar blir den första pricken röd.
En röd prick betyder att digitalboxen inte har någon kontakt 
med nätet och att mjukvaran inte är nerladdad. Kontrollera att 
nätverkskabeln mellan digitalboxen och Netgear-switchen/
VoIP Gateway sitter i ordentligt och att din dator går att koppla 
upp mot Internet. Prova att koppla digitalboxen direkt till 
modemets uttag märkt Enet (koppla bort ev. switch/VoIP 
Gateway), starta sedan om digitalboxen genom att tillfälligt dra 
ur strömsladden och sedan sätta i den igen.

3. När min digitalbox startar blir den första pricken grön 
men den andra pricken blir först gul och sedan röd.
Om den andra gula pricken blir röd efter ett tag betyder det att 
nerladdningen av mjukvaran till digitalboxen inte kunnat 
genomföras. Kontrollera att du har kopplat allting rätt enligt 
installationsguiden och att din dator går att koppla upp mot 
Internet. Starta sedan om modemet och digitalboxen genom 
att dra ur strömsladdarna och sedan sätta i dem igen.

4. Det kommer ett felmeddelande på tv:n efter de fem 
prickarna, som inte försvinner.
Starta om digitalboxen genom att dra ur strömsladden och 
sedan sätta i den igen. Om felmeddelandet uppstår på nytt, 
prova att ta ut programkortet och sätt i det igen. Se till att 
chipet är vänt nedåt.

5. Jag har slagit in mina aktiveringsuppgifter och kommer till 
en sida där det står ”boxen startas” men sedan händer inget.
Dra ur strömsladden till digitalboxen, vänta i 30 sekunder och 
sätt därefter i den igen.

6. Bilden på digital-tv:n har fel färg, t.ex. röd, svart/vit etc.
Kontrollera att Scart-kabeln mellan digitalboxen och tv:n sitter 
i ordentligt. Tryck gärna lite extra och se om problemet försvin-
ner. Hjälper inte det, prova med en annan Scart-kabel. 

Kontrollera också att tv:ns och digitalboxens signalinställning-
ar är korrekta. Starta om digitalboxen genom att dra ur ström-
sladden och sedan sätta i den igen. Håll in ”Menu”-knappen på 
fjärrkontrollen när du sätter på strömmen igen. Du kommer då 
till ”IP-STB Configuration”.

Med hjälp av piltangenterna på fjärrkontrollen kan du ändra 
din tv:s inställningar. Välj det högra alternativet (PAL) och den 
första raden (Off – On – RGB). Tryck därefter OK så startas 
digitalboxen om igen.

7. Jag har ingen textning/texten hamnar för långt ner på tv:n.
Gå in i digitalboxens meny genom att trycka ”Menu” på 
fjärrkontrollen. Välj ”Mina sidor”, sedan ”Inställningar” och 
därefter ”Textning”, välj ”Av”. Kontrollera textspråk genom att 
flytta markören till ”Första textspråk” och därefter ”Andra 
textspråk”. Markera ”svenska” (även om det sedan tidigare är 
markerat) och klicka ”OK”. Gå tillbaka till ”Textning” och välj 
”På”. Starta om digitalboxen genom att dra ur strömsladden 
och sedan sätta i den igen. Håll in ”Menu”-knappen på 
fjärrkontrollen när du sätter på strömmen. Du kommer då till 
”IP-STB Configuration”. Kontrollera att digitalboxen är inställd 
på ”PAL”. Du flyttar markeringarna med hjälp av fjärrkontrollens 
piltangenter, höger respektive vänster. Tryck ”OK” på fjärrkon-
trollen för att spara dina ändringar.

8. Jag har störningar på bilden och/eller ljudet.
Kontrollera att modemet är anslutet till det första telefonjacket 
och att jacken är seriekopplade. För att hitta första jacket se 
Bredbandshandboken. Prova att ta bort all teleutrustning 
(exempelvis förlängningssladdar, telefoner, faxar) i samtliga 
telefonjack, endast modemet ska sitta kvar. Starta om mode-
met och därefter digitalboxen. Blir kvaliteten inte bättre kan det 
bero på problem med störande utrustning hos dig alternativt 
felkopplade telejack. Se till att ev.  annan störande utrust-
ning (t.ex. bärbar telefon, högtalare, e.t.c.) inte är placerad i 
närheten av modemet och digitalboxen. Prova också att koppla 
digitalboxen direkt till modemets uttag märkt Enet (koppla 
bort ev. switch/VoIP Gateway), starta därefter om digitalboxen 
genom att dra ur strömsladden och sedan sätta i den igen.
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Har du frågor som inte besvaras av denna installationsguide kan du besöka vår hemsida,  
www.bredbandsbolaget.se. Gå in under Kundservice.


